

EURO FINANS AB

Org nr 556360-0674

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

Bolagets affärsidé är att snabbt, professionellt och smidigt förse små och medelstora företag i Sverige med likviditet och skydd mot kreditförluster.

Euro Finans AB, med säte i Lund, är dotterföretag Prioritet Finans AB, org nr 556201-4208 med säte i Göteborg.

Prioritet Finans AB ingår i Prioritet Group AB koncernen, org nr 556231-2438 med säte i Göteborg,

som upprättar koncernredovisning för koncernen.

Ekonomisk översikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	195 806 786	179 860 763	190 794 087	213 019 717
Resultat e finansiella poster	40 717 272	71 680 241	58 995 082	95 481 895
Balansomslutning	743 894 254	707 963 056	649 935 567	697 513 268
Antal anställda	61	59	55	52
Soliditet	2%	8%	10%	12%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har även under 2022 påverkats av pandemin, men efterhand som pandemin har avklingat, så har omsättningen ökat, det är dock en bit kvar till den förpandemiska omsättningen.

Under 2022 har aktierna i Acconomy skrivits ned med 28.340.272 kr

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2023 bedöms omsättningen öka något. En lågkonjunktur kan dock påverka utfallet negativt.

En annan riskfaktor är omvärldssituationen och vad den kan innebära. Resultatet för 2023 bedöms förbättras något i förhållande till 2022. Omvärldskrisen orsakad av Ukrainakrisen kan förväntas påverka negativt om den fortsätter under en längre period.

Icke-finansiella upplysningar

Euro Finans AB har kollektivavtal med Unionen och är medlem i arbetsgivarorganisationen Almega. Bolaget är registrerat hos Finansinspektionen som ett finansiellt institut och innehar inkassotillstånd från Integritetsmyndigheten. Bolaget genomför löpande temperaturmätningar bland personal och kunder.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 11.265.456 disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna	2 295 670
Balanseras i ny räkning	8 969 786
Summa	11 265 456

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte förhindrar företaget att fullfölja sina åtaganden på kort eller lång sikt eller att genomföra nödvändiga investeringar. Genom detta är den föreslagna utdelningen försvarbar enligt vad som föreskrivs i Aktiebolagslagen 17 kap 3 § (försiktighetsregeln).

Eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Årets ingång	1 000 000	200 000	57 802 435
Utdelning			-48 311 535
Årets resultat			1 774 556
Årets utgång	1 000 000	200 000	11 265 456

Resultaträkning

		2022	2021
Nettoomsättning	Not 1	195 806 786	179 860 763
		<u>195 806 786</u>	<u>179 860 763</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Personalkostnader	Not 5	-54 776 626	-53 405 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 4	-3 375 639	-3 190 796
Övriga rörelsekostnader	Not 6 o 7	-70 704 216	-58 008 371
		<u>-128 856 481</u>	<u>-114 604 498</u>
Rörelseresultat		66 950 305	65 256 265
<i>Resultat från utdelning och finansiella poster</i>			
Resultat för aktier och andelar i koncernföretag		-21 640 313	9 181 405
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 550 218	18 016 675
		<u>3 909 905</u>	<u>27 198 080</u>
Räntekostnader och liknande resultatposter, koncernföretag		-19 624 445	-14 965 154
Räntekostnader och liknande resultatposter, övriga		-10 518 493	-5 808 950
		<u>-30 142 938</u>	<u>-20 774 104</u>
Resultat efter finansiella poster		40 717 272	71 680 241
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Koncernbidrag		-32 446 003	-11 744 236
Resultat före skatt		8 271 269	59 936 005
Skatt på årets resultat	Not 11	-6 496 713	-11 624 470
ÅRETS RESULTAT		1 774 556	48 311 535




Balansräkning

TILLGÅNGAR		2022-12-31	2021-12-31
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	Not 2	45 161 795	73 502 067
Andelar i intresseföretag	Not 3	0	50 000
		<u>45 161 795</u>	<u>73 552 067</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	Not 4	12 189 153	14 955 562
		<u>12 189 153</u>	<u>14 955 562</u>
Summa anläggningstillgångar		57 350 948	88 507 629
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	Not 8	515 371 964	479 727 677
Skattefordran		13 899 760	8 848 173
Övriga fordringar		102 491 188	57 731 494
Fordringar på koncernföretag		6 500 000	18 700 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 543 077	4 356 556
Kassa och bank		40 000 285	49 070 270
Klientmedel		3 737 032	1 021 257
Summa omsättningstillgångar		686 543 306	619 455 427
SUMMA TILLGÅNGAR		743 894 254	707 963 056



Eget KAPITAL OCH SKULDER		2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	Not 9	1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		1 200 000	1 200 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		8 800 000	8 800 010
Årets resultat	Not 10	1 774 556	48 311 535
Ovillkorat aktieägartillskott		690 900	690 900
Summa fritt eget kapital	Not 10	11 265 456	57 802 445
Summa eget kapital		12 465 456	59 002 445
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	Not 12	480 000 000	420 000 000
Summa långfristiga skulder		480 000 000	420 000 000
Kortfristiga skulder			
Checkkredit (limit 200.000.000)		159 184 849	138 535 825
Klientmedel		484 008	430 674
Förskott från kunder		0	7 500
Leverantörsskulder		3 172 260	5 382 205
Skulder till koncernföretag	Not 12 o 13	32 739 151	17 721 871
Övriga kortfristiga skulder		37 639 070	50 013 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 14	18 209 460	16 869 367
Summa kortfristiga skulder		251 428 798	228 960 611
Summa skulder		731 428 798	648 960 611
SUMMA Eget KAPITAL OCH SKULDER		743 894 254	707 963 056



KASSAFLÖDESANALYS

	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	40 717 272	71 680 241
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	31 934 521	3 190 796
Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar	0	0
Betald skatt	-11 548 300	-17 280 172
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	61 103 493	57 590 865
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-68 390 502	-40 262 571
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-30 626 840	-22 873 710
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-37 913 849	-5 545 416
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 427 850	-9 852 136
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	50 000	-587 615
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	600 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-777 850	-10 439 751
Finansieringsverksamheten		
Ökning av låneskulder	80 649 024	73 169 358
Utbetald utdelning	-48 311 535	-52 323 940
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	32 337 489	20 845 418
Årets kassaflöde	-6 354 210	4 860 251
Likvida medel vid årets början	50 091 527	45 231 266
Likvida medel vid årets slut	43 737 317	50 091 517

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR TILL KASSAFLÖDESANALYS

	2022	2021
Betalda räntor och erhållen utdelning		
Erhållna räntor	46 648 460	40 385 666
Erlagd ränta	-22 755 179	-16 192 051
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	3 375 639	3 190 796
Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar	203 099	0
	3 578 738	3 190 796
Likvida medel		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kortfristiga placeringar, jämförbara med likvida medel	3 737 032	1 021 257
Kassa och bank	40 000 285	49 070 270
	43 737 317	50 091 527

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkt att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader efter anskaffningstidpunkten.

NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Fordringar

Köpta kundfordringar kategoriseras som kundfordringar. Förväntad löptid är kort vilket innebär att de redovisas till nominellt belopp med avdrag för nedskrivningar. Reservering för sannolika kundförluster sker efter individuell prövning och där pant, åtaganden eller andra garantier inte beräknas motsvara fordringsbeloppet.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Utlåning till allmänheten

Löpande utlåning redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade kreditförluster.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar värderas i enlighet med årsredovisningslagen till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet.

Intäkter

Intäkter redovisas vid faktureringsstidpunkten. Fakturerade intäkter avseende annan period än bokföringsperioden periodiseras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.



Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

* En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

* En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Företaget har bara operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning.

Intresseföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen. Anskaffningsvärdet för intresseföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning.

Skatt

Företaget och koncernen tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd om redovisning av inkomstskatter, BFNAR 2001:1. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras.

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 1	Nettoomsättning	2022	2021
	Sverige	195 806 786	179 860 763
	Totalt	195 806 786	179 860 763

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022	2021
-------	--------------------------	------	------

Finance Link OY, 200643-7, Helsingfors Finland

Antal Aktier 4 581 Andel 85%

Ingående anskaffningsvärden	40 161 795	40 161 795
Nyanskaffningar	0	0
Utrangering	0	0
Avyttringar	0	0
Utfående anskaffningsvärde	40 161 795	40 161 795

Acconomy AB, 556217-5157		
Antal Aktier	87 886 477	Andel 100%
Ingående anskaffningsvärden	33 340 272	32 802 657
Nyanskaffningar	0	537 615
Villkorat aktieägartillskott	0	0
Nedskrivning	-28 340 272	0
Utrangering	0	0
Avyttringar	0	0
Utfående anskaffningsvärde	5 000 000	33 340 272

Not 3

Andelar i intresseföretag

NPT Challenger AB		
Antal Aktier		Andel 50%
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Nyanskaffningar	0	0
Utrangering	0	0
Avyttringar	-50 000	0
Utfående anskaffningsvärde	0	50 000

VÄRDE ENLIGT BALANSRÄKNING **45 161 795** **73 552 067**

Not 4

Maskiner, inventarier	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	30 747 591	20 895 455
Nyanskaffningar	1 427 851	9 852 136
Utrangering	-10 602 474	0
Avyttringar	0	0
Utfående anskaffningsvärde	21 572 968	30 747 591
Ingående ackumulerade avskrivningar enl. plan	15 792 029	12 601 233
Årets avskrivning enl. plan	3 375 639	3 190 796
Avyttringar	0	0
Utrangering	-9 783 854	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enl. plan	9 383 814	15 792 029
VÄRDE ENLIGT BALANSRÄKNING	12 189 154	14 955 562

Planenliga avskrivningar har beräknats på grundval av tillgångarnas ursprungliga anskaffningsvärde och med en ekonomisk livslängd av 5 år.

Not 5

Personalkostnader	2022			2021		
	Vd	Övriga	Totalt	Vd	Övriga	Totalt
Löner	5 170 922	30 962 236	36 133 158	7 963 992	26 415 396	34 379 388
Varav tantiem	4 189 802	0	4 189 802	6 937 344	0	6 937 344
Sociala avgifter	2 072 040	13 865 200	15 937 240	2 949 622	12 819 528	15 769 150
Varav pensionskostnader	447 336	3 976 200	4 423 536	447 336	4 254 595	4 701 931
	7 242 962	44 827 436	52 070 398	10 913 614	39 234 924	50 148 538

	2022	2021
Medelantalet anställda	61	59
Varav kvinnor	32	33

Mellan Euro Finans AB och bolagets verkställande direktör finns ett avtal som ger denne rätt till avgångsvederlag om 12 månadslöner vid uppsägning.

Könsfördelning i företagsledningen

Samtliga medlemmar i styrelsen är män och företagsledningen är 6 män och 2 kvinnor.

Not 6	Uppllysning om ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Arvode och kostnadsersättning</i>		
	Revisionsuppdrag KPMG AB	398 500	176 900

Not 7	Operationell leasing		
	Leasingavtal där företaget är leasingtagare	2022-12-31	2021-12-31

	Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
	Inom ett år	757 511	1 111 167
	Mellan ett och fem år	361 545	291 317
		1 119 056	1 402 484

	Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 249 762	1 331 519
--	---	-----------	-----------

Leasingavtalen för maskiner och inventarier omfattar normalt tidsperioden 2-5 år och är samtliga operationella leasingavtal.

	Hysesavtal kontor	2022-12-31	2021-12-31
--	--------------------------	-------------------	-------------------

	Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara hyresavtal		
	Inom ett år	5 798 788	5 798 788
	Mellan ett och tio år	20 696 584	26 495 373
		26 495 372	32 294 161

	Räkenskapsårets kostnadsförda hyreskostnader	5 997 212	5 658 163
--	--	-----------	-----------

Hysesavtalen för kontor omfattar normalt tidsperioden 2-10år och är samtliga operationella leasingavtal.

Not 8 **Kundfordringar**

Reservering för osäkra kundfordringarna har skett efter individuell prövning.

Not 9 **Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 10 000 aktier a nominellt 100:- och ägs till 90,2% av Prioritet Finans AB till 4,9% av AB Inkasso och 4,9% av Anders Jarlskog .

Not 10 **Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust beträffande bolagets vinst**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 11.265.456 disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna	2 295 670
Balanseras i ny räkning	8 969 786
Summa	11 265 456

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte förhindrar företaget att fullfölja sina åtaganden på kort eller lång sikt eller att genomföra nödvändiga investeringar. Genom detta är den föreslagna utdelningen försvarbar enligt vad som föreskrivs i Aktiebolagslagen 17 kap 3 § (försiktighetsregeln).

Not 11 **Skatt på årets resultat**

	2022	2021
Aktuell skattkostnad	-6 496 713	-11 624 470

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		8 271 269		59 936 005
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-1 703 881	20,6%	-12 346 817
Ej avdragsgilla kostnader		-6 237 544		-1 169 022
Ej skattepliktiga intäkter		1 380 192		1 891 369
Skatt hänförlig till tidigare år		64 521		0
Redovisad effektiv skatt	Summa	-6 496 713		-11 624 470

Not 12	<u>Skuld till koncernbolag</u>	2022	2021
	Lån från Prioritet AB	480 000 000	420 000 000
	Totalt	480 000 000	420 000 000

Not 13.	<u>Kortfristiga skulder till koncernbolag</u>	2022	2021
	Kortfristiga skulder till Prioritet AB	154 168	5 660 477
	Koncernbidrag till Prioritet AB	26 611 500	0
	Kortfristiga skulder till Acconomy AB	138 980	317 168
	Koncernbidrag till Acconomy AB	5 834 503	11 744 236
	Totalt	32 739 151	17 721 881

Not 14	<u>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</u>	2022	2021
	Upplupna personalrelaterade kostnader	9 130 554	9 665 667
	Övriga upplupna kostnader	9 078 906	7 203 700
	Totalt	18 209 460	16 869 367

Not 15 **Koncernuppgifter**
Euro Finans AB är dotterföretag ägt till 90,2% av Prioritet Finans AB, org nr 556201-4208 med säte i Göteborg. Prioritet Finans AB ingår i en koncern där Prioritet Group AB, org nr 556231-2438 med säte i Göteborg, upprättar koncernredovisning för koncernen.

Not 16 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har inträffat

Not 17 **Eventualförpliktelser och ställda säkerheter**

Ställda säkerheter	60 000 000	60 000 000
Eventualförpliktelser:		
Garantiåtagande till förmån för koncernföretag	5 834 503	11 744 236

Lund 2023-06-13

Nils Wiberg
Styrelseordförande

Anders Jarlskog
VD

REVISORSPÅTECKNING

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har
avgivits ~~2023-06-13~~ 2023-06-16

Johan Kratz
Auktoriserad revisor

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknade ledamöter av bolagets styrelse, intygar härmed att
förestående balans- och resultaträkningar blivit fastställda på
ordinarie Bolagsstämma 2023-06-14 17

Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

Anders Jarlskog
VD

LUND 2023-06-15 17


